
Uchwała Nr XVI/70/2004 

Rady Powiatu w Wąbrzeźnie 

Z dnia 30 czerwca 2004 roku 

w sprawie zmiany uchwały przyjmującej wieloletni program inwestycyjny. 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (tekst jednolity - Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) w związku 

z art. 110 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (tekst jednolity - Dz. U. 

z 2003 r. Nr 15, poz. 148 z późn. zm.) 

Załącznik do uchwały nr Vl/32/2003 Rady Powiatu w Wąbrzeźnie z dnia 29 maja 2003 r. w 

sprawie przyjęcia wieloletniego programu inwestycyjnego, zmienionej uchwałą nr 

XV/64/2004 Rady Powiatu w Wąbrzeźnie z dnia 25 maja 2004 r., zastępuje się załącznikiem 

do niniejszej uchwały. 

Rada Powiatu 

uchwala, co następuje: 

§ 1 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

P r z e w o d n i c z ą c y Rady 



UZASADNIENIE 

do uchwały Rady Powiatu w Wąbrzeźnie z dnia 30 czerwca 2004 r. w sprawie zmiany 

uchwały przyjmującej wieloletni program inwestycyjny 

Uchwałą nr XV/64/2003 Rady Powiatu w Wąbrzeźnie z dnia 25 maja 2004 r. został 

zmieniony wieloletni program inwestycyjny powiatu wąbrzeskiego na lata 2004 - 2006. W chwili 

jego opracowywania planowany udział środków własnych powiatu oraz współinwestorów 

w realizacji zadania inwestycyjnego pn. „Budowa obwodnicy miasta Wąbrzeźno" miał charakter 

wstępny. Korekta dokonana niniejszą uchwałą uwzględnia wielkości zaangażowania środków 

współinwestorów zgodnie z uchwałą budżetową Gminy Wąbrzeźno na rok 2004 oraz wieloletnim 

planem inwestycyjnym przyjętym przez Miasto Wąbrzeźno. 

2 



) 
> 

Załącznik do uchwały 
nr XVI/70.2004 Rady Powiatu w 

Wąbrzeźnie 
z dnia 30 czerwca 2004 r. 

WIELOLETNI PROGRAM INWESTYCYJNY POWIATU WĄBRZESKIEGO NA LATA 2004 - 2006 

Lp. Program - zadanie 
Termin 

Źródła finansowania 
Wartość 

kosztorysowa 

Nakłady poniesione 
w latach 

2001 -2003 

Nakłady do poniesienia w latach 2004 - 2006 
(ceny z 2004 r.) 

Lp. Program - zadanie 
rozpo
częcia 

zakoń
czenia 

Źródła finansowania 
Wartość 

kosztorysowa 

Nakłady poniesione 
w latach 

2001 -2003 Ogółem 
w latach 

Lp. Program - zadanie 
rozpo
częcia 

zakoń
czenia 

Źródła finansowania 
Wartość 

kosztorysowa 

Nakłady poniesione 
w latach 

2001 -2003 Ogółem 
2004 2005 2006 

I Budowa dróg 

1. Budowa obwodnicy miasta 
Wąbrzeźno 

2001 2006 

32 209 007 415 007 31 794 000 • ) • ) *) 

1. Budowa obwodnicy miasta 
Wąbrzeźno 

2001 2006 

I. Środki krajowe (samorządów) 8 560 003 415 007 8 145 796 2 204 546 2 970 500 2 970 750 

1. Budowa obwodnicy miasta 
Wąbrzeźno 

2001 2006 
a) udział powiatu 4 169 639 223 509 3 946 130 1 037 880 1 365 500 1 542 750 

1. Budowa obwodnicy miasta 
Wąbrzeźno 

2001 2006 b) środki współinwestorów: 4 391 164 191 498 4 199 666 1 166 666 1 605 000 1 428 000 1. Budowa obwodnicy miasta 
Wąbrzeźno 

2001 2006 
- Urząd Miejski Wąbrzeźno 4 251 164 191 498 4 059 666 1 026 666 1 605 000 1 428 000 

1. Budowa obwodnicy miasta 
Wąbrzeźno 

2001 2006 

- Urząd Gminy Wąbrzeźno 140 000 140 000 14(1 0(10 0 0 

1. Budowa obwodnicy miasta 
Wąbrzeźno 

2001 2006 

II. Fundusz UE (75°/© kosztów kwalifikowanych) 23 648 204 23 648 204 *) *) • ) 

2. 
Modernizacja drogi powiatowej 
nr 1722 (Wąbrzeźno, ul. 
Wolności) 

2006 2007 udział powiatu X 0 100 000 0 0 100 000 

11 Rozwój i modernizacja bazv oświatowej 

1. 
Budowa Sali gimnastycznej przy 
Zespole Szkól Zawodowych w 

2005 2008 
2 600 000 200 000 0 100 000 100 000 

1. 
Budowa Sali gimnastycznej przy 
Zespole Szkól Zawodowych w 

2005 2008 
w tym udział powiatu 200 000 200 000 0 100 000 100 000 

') wysokość środków w poszczególnych latach realizacji zadania zostanie ustalona po uzyskaniu funduszy z U E 
ad. 1.2 - z funduszy strukturalnych Unii Europejskiej 
ad H1 - od Totalizatora Sportowego 

Skarbnił , Powiatu 
Prze z 3cy Rady 

mgr Adom Puchała 


